РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         АДМИНИСТРАЦИЯ

         сельского поселения
          Красные Ключи
       муниципального района
         Похвистневский
         Самарской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           20.03.2023  № 19
О признании гражданина Даньчина М.А.
нуждающимся   в  улучшении
жилищных условий

В соответствии со ст.52 Жилищного Кодекса Российской Федерации,    Законом Самарской области «О жилище» от 5 июля 2005 года  № 139 – ГД, Уставом сельского поселения Красные Ключи,  Администрация  сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области
                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать гражданина Даньчина Матвея Анатольевича – 13.01.2009 г. нуждающимся в улучшении жилищных условий по сельскому поселению Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области.

            Глава сельского поселения                                  Н.М. Атласов